
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 27/5/2024 11:01 - Pàgina 1

I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 1 Fem., 50m  Esquena Open
25/5/2024 - 16:00 Resultats
CR 59:59.59 X, X ESP X 25/5/2024
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa 34.50 478
Rècord del Campionat

2. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 35.47 440
3. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 35.85 426
4. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 35.87 425
5. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 35.94 423
6. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 36.09 417
7. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 36.56 401
8. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 37.27 379
9. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 38.50 344

10. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 38.85 334
PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 38.85 334

12. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 39.28 324
13. RECHE RUIZ, Naiara 04 C.N. Reus Ploms 39.87 309
14. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 45.16 213

20+

1. FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa 34.50 478
Rècord del Campionat

2. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 35.47 440
3. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 35.94 423
4. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 38.50 344
5. RECHE RUIZ, Naiara 04 C.N. Reus Ploms 39.87 309

25+

1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 35.87 425
2. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 36.09 417
3. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 36.56 401
4. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 38.85 334

30+

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 38.85 334

35+

1. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 45.16 213

45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 35.85 426
2. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 37.27 379

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 39.28 324



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 27/5/2024 11:01 - Pàgina 2

I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 2 Masc., 50m  Esquena Open
25/5/2024 - 16:05 Resultats
CR 59:59.59 X, X ESP X 25/5/2024
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 31.52 425
Rècord del Campionat

2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 32.20 399
3. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 33.96 340
4. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 34.68 319
5. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 34.79 316
6. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 35.21 305
7. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 35.39 300
8. FUMANAL HERRANZ, Joan 04 C.N. Reus Ploms 35.93 287
9. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 35.97 286

10. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 36.48 274
11. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 37.50 252
12. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 37.78 247
13. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 38.75 229
14. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 39.45 217
15. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 39.65 213
16. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 40.10 206
17. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 43.62 160
18. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 45.07 145
19. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 46.45 132
20. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 48.19 119

DSQ YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

20+

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 31.52 425
Rècord del Campionat

2. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 34.68 319
3. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 35.21 305
4. FUMANAL HERRANZ, Joan 04 C.N. Reus Ploms 35.93 287

DSQ YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

25+

1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 34.79 316

35+

1. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 37.50 252

40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 32.20 399
2. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 33.96 340
3. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 35.39 300
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 2, Masc., 50m  Esquena

45+

1. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 35.97 286
2. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 37.78 247
3. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 38.75 229
4. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 39.65 213

50+

1. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 40.10 206

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 36.48 274
2. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 39.45 217
3. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 48.19 119

60+

1. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 45.07 145

65+

1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 43.62 160

70+

1. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 46.45 132

Prova 3 Fem., 50m  Braça Open
25/5/2024 - 16:15 Resultats
CR 59:59.59 X, X ESP X 25/5/2024

Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 37.40 480
Rècord del Campionat

2. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 38.43 443
3. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 38.57 438
4. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 39.75 400
5. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 40.01 392
6. FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa 41.06 363
7. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 41.81 344
8. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 43.59 303
9. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 44.02 294

10. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 44.08 293
11. RECHE RUIZ, Naiara 04 C.N. Reus Ploms 45.95 259
12. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 45.96 259
13. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 45.97 258
14. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 46.37 252
15. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 47.94 228
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 3, Fem., 50m  Braça

20+

1. FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa 41.06 363
Rècord del Campionat

2. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 41.81 344
3. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 43.59 303
4. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 44.08 293
5. RECHE RUIZ, Naiara 04 C.N. Reus Ploms 45.95 259

25+

1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 37.40 480
Rècord del Campionat

2. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 38.57 438
3. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 39.75 400
4. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 40.01 392

30+

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 38.43 443

35+

1. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 47.94 228

45+

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 44.02 294
2. VELASCO NAVARRO, Vanesa 78 C.N. Salou 45.96 259

50+

1. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 45.97 258

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 46.37 252

Prova 4 Masc., 50m  Braça Open
25/5/2024 - 16:20 Resultats
CR 59:59.59 X, X ESP X 25/5/2024
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 35.36 395
Rècord del Campionat

2. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 35.57 388
3. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 36.12 370
4. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 37.04 343
5. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 37.67 326
6. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 38.61 303
7. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 38.76 300
8. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 40.28 267
9. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 40.69 259

10. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 40.77 257
11. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 40.88 255
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 4, Masc., 50m  Braça, Open

Classificació ANY Temps Pts

12. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 41.23 249
13. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 41.36 246
14. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 41.39 246
15. FUMANAL HERRANZ, Joan 04 C.N. Reus Ploms 42.62 225
16. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 44.78 194
17. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 45.30 187
18. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 46.98 168
19. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 51.95 124

DSQ YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

20+

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 35.57 388
2. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 38.76 300

Rècord del Campionat

3. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 41.36 246
4. FUMANAL HERRANZ, Joan 04 C.N. Reus Ploms 42.62 225

DSQ YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

25+

1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 40.88 255

35+

1. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 41.39 246

40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 35.36 395
Rècord del Campionat

2. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 36.12 370
3. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 37.04 343

45+

1. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 37.67 326
2. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 38.61 303
3. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 40.77 257
4. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 41.23 249

50+

1. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 40.28 267
Rècord del Campionat

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 40.69 259
2. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 45.30 187

65+

1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 44.78 194
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 4, Masc., 50m  Braça

70+

1. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 46.98 168
2. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 51.95 124

Prova 5 200m Lliure Open
25/5/2024 - 16:30 Resultats
CR 59:59.59 X, X ESP X 25/5/2024
CR 59:59.59 X, X ESP X 25/5/2024
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

Open, Fem.

1. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 2:21.88 504
Rècord del Campionat

100m: 1:06.91 1:06.91 200m: 2:21.88 1:14.97

2. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 2:26.89 455
100m: 1:09.75 1:09.75 200m: 2:26.89 1:17.14

3. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 2:29.13 434
100m: 1:09.14 1:09.14 200m: 2:29.13 1:19.99

4. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 3:07.13 220
100m: 1:27.44 1:27.44 200m: 3:07.13 1:39.69

20+, Fem.

1. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 2:26.89 455
100m: 1:09.75 1:09.75 200m: 2:26.89 1:17.14

25+, Fem.

1. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 2:21.88 504
Rècord del Campionat

100m: 1:06.91 1:06.91 200m: 2:21.88 1:14.97

30+, Fem.

1. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 3:07.13 220
100m: 1:27.44 1:27.44 200m: 3:07.13 1:39.69

45+, Fem.

1. RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco 2:29.13 434
Rècord del Campionat

100m: 1:09.14 1:09.14 200m: 2:29.13 1:19.99

Open, Masc.

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 2:11.22 469
Rècord del Campionat

100m: 1:04.13 1:04.13 200m: 2:11.22 1:07.09

2. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:13.78 443
Rècord del Campionat

100m: 1:04.10 1:04.10 200m: 2:13.78 1:09.68
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 5, Masc., 200m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

3. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 2:15.90 422
100m: 1:04.72 1:04.72 200m: 2:15.90 1:11.18

4. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 01170 - C.D. Halegatos 2:19.60 390
100m: 1:05.12 1:05.12 200m: 2:19.60 1:14.48

5. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 2:25.82 342
100m: 1:10.17 1:10.17 200m: 2:25.82 1:15.65

6. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:31.45 305
100m: 1:12.47 1:12.47 200m: 2:31.45 1:18.98

7. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 2:32.43 299
100m: 1:10.93 1:10.93 200m: 2:32.43 1:21.50

8. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 2:40.51 256
100m: 1:14.77 1:14.77 200m: 2:40.51 1:25.74

9. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 2:41.06 254
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:41.06 1:26.69

DSQ SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

20+, Masc.

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 2:11.22 469
Rècord del Campionat

100m: 1:04.13 1:04.13 200m: 2:11.22 1:07.09

2. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 2:15.90 422
100m: 1:04.72 1:04.72 200m: 2:15.90 1:11.18

30+, Masc.

1. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 01170 - C.D. Halegatos 2:19.60 390
100m: 1:05.12 1:05.12 200m: 2:19.60 1:14.48

35+, Masc.

1. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 2:41.06 254
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:41.06 1:26.69

40+, Masc.

1. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:13.78 443
Rècord del Campionat

100m: 1:04.10 1:04.10 200m: 2:13.78 1:09.68

DSQ SAGALÀ TRILLA, Daniel 84 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

50+, Masc.

1. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 2:25.82 342
100m: 1:10.17 1:10.17 200m: 2:25.82 1:15.65

2. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 2:32.43 299
100m: 1:10.93 1:10.93 200m: 2:32.43 1:21.50

3. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 2:40.51 256
100m: 1:14.77 1:14.77 200m: 2:40.51 1:25.74
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 5, 200m Lliure

60+, Masc.

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 2:31.45 305
Rècord del Campionat

100m: 1:12.47 1:12.47 200m: 2:31.45 1:18.98

Prova 6 Fem., 50m Papallona Open
25/5/2024 - 16:40 Resultats
CR 59:59.59 X, X ESP X 25/5/2024
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 32.22 435
Rècord del Campionat

2. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 32.32 431
3. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 32.93 408
4. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 32.94 407
5. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 33.21 398
6. FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa 33.83 376
7. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 34.74 347
8. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 35.05 338
9. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 35.84 316

10. RECHE RUIZ, Naiara 04 C.N. Reus Ploms 38.52 255
11. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 42.68 187
12. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 47.24 138

20+

1. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 32.32 431
2. FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa 33.83 376

Rècord del Campionat

3. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 35.05 338
4. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 35.84 316
5. RECHE RUIZ, Naiara 04 C.N. Reus Ploms 38.52 255

25+

1. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 32.93 408
2. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 32.94 407
3. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 33.21 398
4. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 34.74 347

30+

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 32.22 435
Rècord del Campionat

35+

1. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 47.24 138

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 42.68 187
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 7 Masc., 50m Papallona Open
25/5/2024 - 16:45 Resultats
CR 59:59.59 X, X ESP X 24/5/2024
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 27.87 510
Rècord del Campionat

2. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 30.16 402
3. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 31.04 369
4. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 31.65 348
5. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 31.66 348
6. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 32.78 313
7. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 32.96 308
8. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 32.97 308
9. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 33.13 303

10. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 33.28 299
11. FUMANAL HERRANZ, Joan 04 C.N. Reus Ploms 33.51 293
12. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 33.69 288
13. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 33.92 283
14. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 34.55 267
15. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 37.57 208
16. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 38.66 191
17. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 39.83 174
18. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 42.35 145

DSQ YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

DSQ LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N.
BX - BAIXA

20+

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 27.87 510
Rècord del Campionat

2. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 31.65 348
3. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 31.66 348
4. FUMANAL HERRANZ, Joan 04 C.N. Reus Ploms 33.51 293

DSQ YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

25+

1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 33.69 288

35+

1. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 37.57 208

40+

1. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 30.16 402
2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 31.04 369
3. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 32.97 308
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 7, Masc., 50m Papallona

45+

1. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 32.78 313
2. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 32.96 308
3. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 33.28 299
4. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 34.55 267

50+

1. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 33.92 283

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 33.13 303
2. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 38.66 191

DSQ LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N.
BX - BAIXA

65+

1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 39.83 174

70+

1. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 42.35 145

Prova 8 Fem., 50m Lliure Open
25/5/2024 - 16:55 Resultats
CR 59:59.59 X, X ESP X 25/5/2024
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 29.75 503
Rècord del Campionat

2. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 29.99 491
3. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 30.25 479

ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 30.25 479
5. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 30.85 451
6. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 30.97 446
7. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 31.18 437
8. FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa 31.36 429
9. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 31.46 425

10. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 32.29 393
11. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 33.50 352
12. RECHE RUIZ, Naiara 04 C.N. Reus Ploms 34.37 326
13. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 34.65 318
14. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.86 313
15. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 35.43 298
16. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 36.86 264
17. SIMON ORTIN, Nelinda 74 C.N. Salou 39.47 215
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 8, Fem., 50m Lliure

20+

1. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Reus Ploms 29.75 503
Rècord del Campionat

2. ARMENGOU RIERA, Neus 00 C.N. Tortosa 30.25 479
3. FANECA PUIG, Claudia 02 C.N. Tortosa 31.36 429
4. CONESA CARTES, Cinta 01 C.N. Tortosa 32.29 393
5. RECHE RUIZ, Naiara 04 C.N. Reus Ploms 34.37 326

25+

1. RODRIGUEZ RUBIO, Sandra 96 C.N. Reus Ploms 29.99 491
2. PRADAS VALVERDE, Silvia 98 C.N. Reus Ploms 30.97 446

Rècord del Campionat

3. CASTELL CAUBET, Laia 97 C.N. Tortosa 31.18 437
4. GIMENEZ HUGUET, Mireia 98 C.N. Reus Ploms 31.46 425

30+

1. ALTADILL FERRANDO, Cinta 93 C.E. Mediterrani 30.25 479
2. ANTON LOPEZ, Anna 92 C.N. Tarraco 36.86 264

35+

1. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.86 313

45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 30.85 451
2. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 34.65 318

50+

1. SHAW HERRERO, Begoña 73 C.N. Tarraco 35.43 298
2. SIMON ORTIN, Nelinda 74 C.N. Salou 39.47 215

55+

1. DURAN ROBERT, Claustre 67 C.N. Tarraco 33.50 352

Prova 9 Masc., 50m Lliure Open
25/5/2024 - 17:05 Resultats
CR 59:59.59 X, X ESP X 25/5/2024
Punts: FINA 2023

Classificació ANY Temps Pts

Open

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 26.14 511
Rècord del Campionat

2. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 27.12 458
3. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 27.60 434
4. FUMANAL HERRANZ, Joan 04 C.N. Reus Ploms 27.81 425
5. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 27.94 419
6. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 28.17 408
7. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 28.31 402
8. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 29.09 371
9. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 29.29 363
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 9, Masc., 50m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Pts

10. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 29.78 346
11. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 29.80 345
12. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 30.20 331
13. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 30.53 321
14. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 30.83 311
15. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 31.30 298
16. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 32.16 274
17. OGNO BENAVIDES, Jorge Luis 78 C.N. Salou 32.85 257
18. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 32.98 254
19. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 33.67 239
20. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 34.93 214
21. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 36.41 189
22. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 37.16 178
23. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 38.17 164

DSQ YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

20+

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 26.14 511
Rècord del Campionat

2. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 27.60 434
3. FUMANAL HERRANZ, Joan 04 C.N. Reus Ploms 27.81 425
4. JIMENEZ YESTE, Edgar 00 C.N. Reus Ploms 28.31 402

DSQ YAHYIOUI JAGUININE, Nabil 04 C.N. Reus Ploms
BX - BAIXA

25+

1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 30.53 321

35+

1. DEL AMO OLIVARES, Cristian 88 C.N. Reus Ploms 30.83 311

40+

1. MARTINEZ BARRASO, Toni 81 C.D. Jerez Natacion Master 27.12 458
2. HERRERA MARTINEZ, Francisco Jose 82 C.D. Jerez Natacion Master 27.94 419
3. ROSELL POBLET, Josep Mª 83 C.N. Tarraco 28.17 408
4. OROPEZA BLANCO, Elio Ernesto 82 C.N. Aquamàsters 29.80 345

45+

1. VARAS ALIAU, Jordi 75 C.N. Tortosa 29.09 371
Rècord del Campionat

2. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 29.29 363
3. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 29.78 346
4. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 32.16 274
5. OGNO BENAVIDES, Jorge Luis 78 C.N. Salou 32.85 257

50+

1. MORENO CALDERON, Antonio 71 C.N. Reus Ploms 31.30 298
Rècord del Campionat
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I TROFEU CIUTAT DE REUS OPEN MÀSTERS
REUS, fins 25/5/2024

Prova 9, Masc., 50m Lliure

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 30.20 331
2. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 32.98 254
3. LOPEZ GOMEZ, Jose Luis 65 Cambrils C.N. 38.17 164

60+

1. ANGLES OLIVE, Josep 63 Cambrils C.N. 36.41 189

65+

1. CASTELLO AUQUE, Antoni 58 C.N. Reus Ploms 33.67 239

70+

1. CARRION JUNCOSA, Juan 51 C.N. Reus Ploms 34.93 214
2. PROUS GRAU, Fernando 50 C.N. Reus Ploms 37.16 178


